



ÅRSRAPPORT 2022

SLO ApS
Vester Moselundvej 12
7441 Bording

CVR nr. 32345344

Indsender:

Stepsto A/S
Porsborgparken 39
9530 Støvring

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 14. juni 2023

Dirigent

Lars Søgaard

Stepsto A/S - Ærlig, økonomisk rådgivning

Porsborgparken 39 | 9530 Støvring | Tlf: 9636 5200 | mail@stepsto.dk | stepsto.dk

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4

Ledelsesberetning mv.

Ledelsesberetning	5
-------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	6
Balance pr. 31. december	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

SLO ApS
Vester Moselundvej 12
7441 Bording

CVR-nr.: 32345344
Stiftelsesdato: 13. december 2013
Hjemsted: Ikast-Brande Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Søren Skov Olesen
Lars Skov Olesen

Bankforbindelse

Danske Bank
Åboulevarden 69
8000 Århus C

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 14. juni 2023

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at dyrke og handle med grøntsager og rettighederne hertil, samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.22 - 31.12.22 udviser et resultat på 314.058 kr. mod 302.239 kr. for tiden 01.01.21 - 31.12.21. Balancen viser en egenkapital på 2.358.067 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022	2021
Bruttofortjeneste	411.515	408.750
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	-3.589	-17.250
Finansielle omkostninger	-5.296	-4.011
Ordinært resultat før skat	402.630	387.489
1. Skat af årets resultat	-88.572	-85.250
ÅRETS RESULTAT	314.058	302.239
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	314.058	302.239
Disponeret i alt	314.058	302.239

Balance pr. 31. december

Note	2022	2021
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Immaterielle anlægsaktiver		
Rettigheder	2.366.960	2.366.960
Immaterielle anlægsaktiver i alt	2.366.960	2.366.960
Anlægsaktiver i alt	2.366.960	2.366.960
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Likvide beholdninger	525.263	2.855
Likvide beholdninger i alt	525.263	2.855
Omsætningsaktiver i alt	525.263	2.855
AKTIVER I ALT	2.892.223	2.369.815

Balance pr. 31. december

Note	2022	2021
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Selskabskapital	80.000	80.000
Overført resultat	2.278.067	1.964.009
Egenkapital i alt	2.358.067	2.044.009
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	187.229	1.237
Selskabsskat	88.572	85.250
Anden gæld	105.079	102.211
Gæld til selskabsdeltager og ledelse	143.276	127.108
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	534.156	325.806
Gældsforpligtelser i alt	534.156	325.806
PASSIVER I ALT	2.892.223	2.369.815

2. Eventualforpligtelser

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, primo	80.000	1.964.009	0	2.044.009
Resultatdisponering	0	314.058	0	314.058
Egenkapital, ultimo	80.000	2.278.067	0	2.358.067

Noter

	2022	2021
1. Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	-88.572	-85.250
	<u>-88.572</u>	<u>-85.250</u>
2. Eventualforpligtelser		
<p>Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav og eventuelle forpligtelser til at i kildeskatter på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Hæftelsen udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af den ultimative modervirksomhed.</p>		
